
INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU IZMANTOŠANU NORIŠU 

MĀKSLINIECISKAJĀS KONCEPCIJĀS 

 

Lai nodrošinātu Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un attīstību, XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku, turpmāk – Svētki, tradīcijas kā Cilvēces 

mutvārdu un nemateriālā kultūras mantojuma meistardarba saglabāšanas veicināšanu, pirms un 

Svētku laikā tiks filmēts XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku skatuviskās tautas 

dejas uzveduma „Viedvasara” videogrāfijas noformējums, ko izmantos skatuviskās tautas dejas 

uzveduma „Viedvasara” mākslinieciskajā koncepcijā publiskajā pasākumā 2025.gada 3.-5. jūlijam 

Xiaomi Arēna, Skanstes iela 21, Rīga, un demonstrēs TV un interneta platformā, un uzveduma 

reklāmas video, un/vai foto materiālos publicitātes vajadzībām pēc Valsts izglītības attīstības 

aģentūras ieskatiem. 

Minētā mākslinieciskā koncepcija tiks saglabāta un izmantota neierobežotu laiku. 

Valsts izglītības attīstības aģentūra kā pārzinis apstrādās personas datus pamatojoties uz 

Dziesmu un deju svētku likuma 7.panta septīto daļu, lai nodrošinātu Svētku organizēšanu un 

popularizēšanu. 

Valsts izglītības attīstības aģentūra ir tiesīga māksliniecisko koncepciju izmantot jebkādā 

veidā kopumā vai pa daļām, atļaut vai aizliegt tās izmantošanu ar vai bez atlīdzības, saņemt 

atlīdzību par izmantošanu. 

Persona, kura ir piekritusi filmēties mākslinieciskajā koncepcijā var iebilst pret filmēšanos 

un pieprasīt pārtraukt mākslinieciskās koncepcijas publicēšanu tikai gadījumā, ja konkrētā persona 

ir tieši identificējama un Valsts izglītības attīstības aģentūrai ir tehniski iespējams dzēst konkrēto 

personu no mākslinieciskās koncepcijas.  

Valsts izglītības attīstības aģentūra apliecinājumus par piekrišanu filmēties glabās 

2025.gada 31.decembrim.  

Valsts izglītības attīstības aģentūra nenodos personas datus uz trešo valsti un neveiks 

profilēšanu. 

Saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu, personai ir tiesības piekļūt saviem personas 

datiem, labot savus personas datus, dzēst savus personas datus, ierobežot savu personas datu 

apstrādi vai iebilst pret savu personas datu apstrādi, kā arī tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts 

inspekcijā (e-pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv, pasta adrese: Elijas iela 17, Rīga, LV-1050). 

Ja Jums rodas jautājumi vai pretenzijas par personas datu apstrādi un aizsardzību, ziņojiet 

par to Valsts izglītības attīstības aģentūrai e-pastā: info@viaa.gov.lv vai sūtiet informāciju Valsts 

izglītības attīstības aģentūras personas datu aizsardzības speciālistam uz e-pastu: das@viaa.gov.lv, 

kas izvērtēs Jūsu iesniegto informāciju un/vai pieprasījumu un sniegs atbildi. 

Informācija par fotografēšanu Dziesmu un deju svētkos pieejama: 

https://www.dvi.gov.lv/lv/jaunums/fotografesana-dziesmu-un-deju-svetkos-kas-jazina-

profesionaliem-fotografiem  

 

 

 

 

https://www.dvi.gov.lv/lv/jaunums/fotografesana-dziesmu-un-deju-svetkos-kas-jazina-profesionaliem-fotografiem
https://www.dvi.gov.lv/lv/jaunums/fotografesana-dziesmu-un-deju-svetkos-kas-jazina-profesionaliem-fotografiem

